ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	25 июля 2016 года

	№
	55

О  внесении изменений в решение Земского собрания  Дивеевского муниципального района от 29.06.2016 № 43 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области»
 В  связи с внесением изменений в структуру администрации Дивеевского муниципального  Нижегородской области  Земское собрание Дивеевского муниципального района Нижегородской области р е ш и л о:
1. Внести изменения в Приложение 1 к решению Земского собрания Дивеевского муниципального района от 29.06.2016 № 43 «О денежном содержании муниципальных служащих администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области», изложив таблицу «Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области» в следующей редакции:
« РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ  АДМИНИСТРАЦИИ

ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Глава администрации муниципального района
	25356

	Заместитель  главы  администрации   муниципального района
	21155

	Начальник финансового управления администрации  муниципального района
	21155

	Начальник управления администрации муниципального  района
	18005

	Управляющий делами администрации муниципального  района
	18755

	Начальник (Заведующий) отдела администрации   муниципального района
	15004

	Заместитель председателя комитета администрации   муниципального района
	15004

	Заместитель начальника управления администрации  муниципального района
	15004

	Начальник отдела в составе управления администрации  муниципального района
	14252

	Заместитель начальника (заведующего) отдела  администрации  муниципального района
	12152

	Заместитель начальника отдела в составе управления администрации муниципального  района
	12152

	Советник  главы администрации  муниципального района
	12003

	Начальник сектора
	10802

	Консультант
	9751

	Главный специалист
	9304

	Ведущий специалист
	7802

	Специалист первой категории
	7503

2. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в общедоступных для населения местах: информационные стенды районной библиотеки Дивеевского муниципального района, Дом культуры с. Дивеево, местных администрациях сельских поселений Дивеевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области по правовой политике и связям с общественностью.
Временно исполняющий полномочия

главы местного самоуправления Дивеевского

муниципального района Нижегородской области                        А.В. Костин